AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 mmugha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Prove Cronometrate
Qualifica started at 19:15:27

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
09/05/2009 19:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(15) OROGEL - POMPOSA DREAM TEAM
1 1:25.478 +8.089 19:16:54.113
2 1:19.922 +2.533  19:18:14.035
3 1:19.155 +1.766  19:19:33.190
4 1:18.656 +1.267  19:20:51.846
5 1:18.774 +1.385  19:22:10.620
6 1:43.782 +26.393  19:23:54.402
7 1:21.012 +3.623  19:25:15.414
8 1:18.308 +0.919  19:26:33.722
9 1:18.226 +0.837  19:27:51.948
10 1:18.107 +0.718  19:29:10.055
1 1:43.557 +26.168  19:30:53.612
12 1:21.502 +4.113 19:32:15.114
13 1:17.938 +0.549  19:33:33.052
14 1:18.187 +0.798  19:34:51.239
15 1:17.389 19:36:08.628
16 1:40.618 +23.229 19:37:49.246
17 1:21.162 +3773  19:39:10.408
18 1:18.737 +1.348  19:40:29.145
19 1:18.654 +1.265 19:41:47.799
20 1:38.490 +21.101 19:43:26.289
21 1:25.722 +8.333 19:44:52.011
22 1:18.218 +0.829  19:46:10.229
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Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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